Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от  17 января  2017 года
	№6

О  регистрации Устава общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Головеньковский» муниципального образования Яснополянское Щекинского района
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

          1. Зарегистрировать Устав общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Головеньковский» муниципального образования Яснополянское Щекинского района
2. Настоящее постановление  разместить на официальном муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

            И.В. Шерер
Приложение

к постановлению  администрации

МО Яснополянское

Щекинского района

от 17.01.2017 г. № 6
Администрация муниципального образования Яснополянское

Щекинского района Тульской области

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О  регистрации Устава общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Головеньковский» муниципального образования Яснополянское Щекинского района

17   января 2017 года

Название: общественная организация Территориальное общественное самоуправление «Головеньковский»  муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области.

Территориальная граница деятельности:  в соответствии с решением Собрания депутатов   муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 26.12.2016 года №40-208
Дата создания (конференции): 16.01.2017

Руководящий орган: Комитет общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Головеньковский» муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области

Место нахождение: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.1
Заместитель главы администрации

Муниципального образования Яснополянское

Щекинского района                                                                         С.М. Макарова